Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,  работников муниципальных учреждений муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района с указанием фактических расходов на оплату их труда
за 2023 год
Руб.
	№ п/п
	Наименование организации
	Численность работников отнесенных:
	Фактические затраты на оплату труда

	
	
	К муниципальным служащим
	Не отнесенные к муниципальной службе
	К работникам переведенных на новые системы отплаты труда
	К муниципальным служащим
	Не отнесенные к муниципальной службе
	К работникам по техническому обеспечению деятельности учреждения

	1
	Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района
	

3
	

4
	

1
	

1362931,90
	

1154296,06
	

159375,87

	2
	МКУК «Стрелецкий КДЦ»
	0
	2
	0
	0,00
	517803,28
	             0,00

	3
	Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района
	

0
	

0
	

0
	

0,00
	

0,00
	

0,00

	4
	ИТОГО:
	3
	6
	1
	1362931,90
	1672099,34
	159375,87



Глава администрации                                                                                                                                                                А.Ю. Тришин
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